Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на оказание услуг по

физической охране объектов ПАО «Детский мир»

РО Москва и Московская область сроком на 14

месяцев. (код процедуры 044-417).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителями Открытого запроса предложений следующих поставщиков: ООО ЧОО

"Рубеж", ООО ЧОП "Арсенал, ООО ЧОП "Меркурий", ООО ЧОП "МИВОЧ",

ООО ЧОП "ТРУВР".

А также было принято решение об утверждении следующих резервных

поставщиков: ООО ЧОО "Витязь-СН", ООО ЧОП АКМ Секьюрити, ООО ЧОО

"Спектр", ООО ЧОО СОКОЛЬНИКИ, ООО ЧОП "М.Л.Б-Центр»

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                                                     И.Н. Воробьева